
20 oktober 2004/ACB/2004/49951

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 2c, derde en vierde
lid, van de Wet op het specifiek cul-
tuurbeleid;

Besluit:

Enig artikel
Onder dankzegging voor de bewezen
diensten op zijn verzoek met ingang
van 5 oktober 2004 ontslag te verle-
nen aan de heer A.K. Selçuk als lid
van de commissie Film van de Raad
voor Cultuur.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 2 november 2004, nr. 211 / pag. 12 1

OCW

Ontslag commissielid 
Raad voor Cultuur


